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
LS39 − Salwator − 70m2, handel, usługi 200.000zł
LS38 − ok.Westerplatte − 40m2, usługi 70.000zł
LS40 − ok. Rynku − 50m2, handel 500.000zł
LS6 − Łagiewniki − 160m2, usługi 1600zł/m2

LOKALE WYNAJEM − wybrane oferty
L167 − Miodowa − 90m2, handel, usługi, gastronomia 2.700zł
L217 − ok. Krakowskiej − 20m2, handel 1.200zł
L217 − ok. Grzegórzeckiej − 16m2, handel 600zł
L270 − Kalwaryjska − 30m2, handel 2.000zł
L282 − ok. Brodowicza − 64m2, handel, usługi 2.000zł
L275 − ok. Dobrego Pasterza − 105m2, handel, usługi 2.500zł
L235 − ok. Konopnickiej − 110m2, usługi, gabinety 20zl/m2
L285 − ok. Wrocławskiej − 150m2, usługi, biura 35zł/m2
L255 − Starowiślna − 28m2, biura 700zł
L222 − Mogilska − 15m2 − 300m2, biura 20zł/m2
L143 − Królewska − 30m2, biura 38zł/m2
L106 − ok. Kleparza − 20m2, biura 20zł/m2
L175 − Starowiślna − 150m2, pub 3500zł
L300 − ok.Witosa − 42m2, pub 1500zł
L298 − Rusznikarska − 80 + 87m2, usługi 40zł/m2
L292 − Ułanów − 20m2, handel, usługi 850zł
L284 − Łagiewniki − 16m2 + 20m2, biura 15zł/m2
L303 − Nowa Huta − 100m2, handel, usługi 2500zł
L302 − Srebrne Orły − 100m2, handel 2000zł
L290 − Sienkiewicza − 36m2, usługi, biura 1000zł
L272 − ok. Krakowskiej − 20m2, handel 1200zł
L228 − Wrocławska − 20m2, biura 25zł/m2
L227 − ok.Wadowickiej − 28m2, biura 28zł/m2

MIESZKANIA  SPRZEDAŻ/WYNAJEM − wybrane oferty
Turniejowa “Kasztel” − 17 komfort. mieszkań! 1, 2, 3 pok., pow.32 − 80m2
(BUD. 1999r.), 2.500zł/m2 + miejsce garażowe
Wola Duchacka − nowe (ulga)! Budynek 6 − cio mieszkaniowy; 2, 3 pokojo−
we, pow. 52 − 63m2, 2.495zł/m2, przekazanie wrzesień 2002
II Pułku Lotniczego − V/VIIp., 84m2, 4 pok. 160.000zł
Żmujdzka − II/IIp., 117m2 (+ lokal 45m2), 4pok. 450.000zł
Estońska − III/IVp., 72m2, 4pok. 150.000zł
os.Hutnicze − 0/IVp., 58m2, 3pok. 95.000zł
Siemiradzkiego − III/IIIp., 100m2, 3pok. 350.000zł
Wysłouchów − VI/Xp., 80m2, 3pok. 155.000zł
Turka − IV/IVp., 45m2, 2pok. 120.000zł
Krzywda − I/IVp., 35m2, 1pok. 88.000zł
Janowa Wola − X/Xp., 41m2, 2 pok. 88.000zł
F.Nullo − III/IVp., 37m2, 2 pok. 105.000zł
Św.Tomasza − 42m2, 2pok. cz.umebl. 800zł
Św.Wojciecha − 43m2, 2pok. umebl. 800zł
Sądowa − 50m2, 2pok., cz. umebl. 800zł
os.Przy Arce − 32m2, 2pok., umebl. 700zł
Al.29 Listopada − 39m2, 1pok., umebl. 750zł
Os.Srebrnych Orłów − 18 − 22m2, umebl. 400zł

OFERTY SPECJALNE
K34 − Kraków − obiekt handlowo − usługowy, ok.3000m2 + 52a dz.
K46 − Kraków − nowy obiekt biurowo − magazynowy + 40a dz.
K45 − Zabrze − salon samochodowy + warsztaty + 30a dz.
K47 − Nowy Sącz − obiekt biurowo − magazynowy + 58a dz., b. wysoki standard
K31 − Częstochowa − Centrum, obiekt biurowo − magazynowy + 1,2ha dz.
K118 − Kraków − kompleks pałacowo−parkowy + 12 ha dz.
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SPRZEDAM MIESZKANIE

GARSONIERY, 1 − POKOJOWE
23m2, LITEWSKA, 0/4p, 62 tys.zł, of.2483
24m2, AL. POKOJU, 6/10p, 62 tys.zł, of.3158
24,4m2, MŁYŃSKA, 8/10p, 69 tys.zł, of.2389
25,4m2, ZABIERZÓW, 1/4p, 40 tys.zł, of.3446
26m2, RYNEK PODGÓRSKI REJ, 0/2p, udział, 65 tys.zł, 3252
30m2, FATIMSKA, 2/4p, 68 tys.zł, of.2836
32m2, CENTRUM A, 2/4p, 72 tys.zł, of.2426
32m2, SZKLANE DOMY, 0/4p, po remoncie, balkon, 75 tys.zł, of.709
33m2, WŁOSKA, 7/10p, 76 tys.zł, of.2662
33m2, PODEDWORZE, 5/10p, 72 tys.zł, of.3487
34m2, CENTRUM A, 4/5p, 70 tys.zł, of.3572
37m2, TRAUGUTTA, 0/2p, 55 tys.zł, of.2806
37m2, OŚWIECENIA, 3/4p, nowe, 120 tys.zł, of.2227
39m2, KOTLARSKA, 2/4p, balkon, 95 tys.zł, of.1493
40m2, CZARNIECKIEGO, 0/2p, 86 tys.zł, of.3116
66,5m2, SMOLEŃSK, 2/2p, oficyna, 247 tys.zł, of.3574

2−POKOJOWE
35m2, TYSIĄCLECIA, 4/4p, 83 tys.zł, of.3575
38m2, SŁOMIANA, 9/10p, 115 tys.zł, of.2514
39m2, MAZOWIECKA, 2/4p, 140 tys.zł, of.3433
40m2, MOGILSKA, nowe, wykończone,jasna kuchnia, 4/5p, 120 tys.zł, of.3542
40m2, ODRZAŃSKA, 2/10p, do rem, 83 tys.zł, of.2065
40m2, PÓŁKOLE, 0/10p, 103 tys.zł, of.3253
40m2, MASARSKA, 0/4p, balkon, 97 tys.zł, of.3372
41m2, WROCŁAWSKA, 7/8p, balkon, 127 tys.zł, of.2851
43m2, JAGIELLOŃSKIE, 2/4p, po gen remoncie, 115 tys.zł, of.3109
44m2, NA LOTNISKU, 4/4p, 91 tys.zł, of.3556
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
250000 USD
Zielonki − Marszowiec luksusowy dom,wysoki standard wykończenia,
dz.10,5a 158.000 USD
Wola Justowska − nowy piękny dom 380m2, dla 2 rodzin, osobne
wejścia, wysoki standard, 9a 310.000USD
Kamieniczka − 300m2, Stare Podgórze, jeden właściciel, 3 mieszkania
po 70m2, jedno wolne, 290000zł
Bielany nowa piękna, nowoczesna rezydencja, pełne wykończenie,
220m2 dz.8a 650.000 zł
Węgrzce Wielkie 170 m piękne położony wokół las,osiedle domków
jednorodzinnych 320.000zł
Wołowice 150m2, dz. 9 a 270.000 zł w pobliżu zalewu, pięknie poło−
żony

DOMY POZA KRAKOWEM − SPRZEDAŻ
Poręba − Górna /Koninki/ − piękny,luksusowy dom 200m2, całoroczny,
rekreacyjny, graniczący z lasem, blisko wyciągi narciarskie, góry, dział−
ka 10 ar, 380.000zł.
Alwernia − 240m2, komfortowy, dz,8,5a, 2 garaże, basen, 300000zł
Włosań gm.Mogilany, gospodarstwo rolne, stary dom i zabudowania
gospodarcze, dz.1ha32a, część zalesiona, południowy stok, cena
130000zł
OKAZJA !!! Łąkta Górna gm. Żegocina 65a sad, dom drewniany kryty
dachówką, garaż, bud.gosp.

DZIAŁKI
Łazy 28a budowlana w cenie 28.000 zl
Biskupice − 25a, uzbrojona, budowlana, w enklawie nowych domków
jednorodzinnych, cena 60000zł
Krowodrza − 14 a WZiZT − 350.000 zł − budownictwo jednorodzinne
Bieżanów WZiZT − okazja − 5.5 a
Wróblowice 17a, w tym 8a budowlane, pozwolenie na budowę
i projekt, 85000zł
Ul.Tyniecka 52a, WZiZT, cena 6500zł/a
ul.Wrobela 9,8a, budowlana, uzbrojona,ogrodzona, 6000zł/a

OFERTA DLA INWESTORA
Kraków 1,5 km od Rynku Głównego 600m2 hotel, pensjonat, biura,, mieszkalny inne, działka 20 a, sprzedaż, zamiana, wynajem 400.000 USD.
Kamienica w Krakowie − 1.400 m2, okolice Placu Matejki − 80 % wolne po sprzedaży cena 1.000.000 USD.
Rynek Główny − 200m2, lokal biurowo − handlowy, cena 500.000USD sprzedaż, najem 3.000USD.
Działka 12,5a − centrum, WziZT, pod hotel, biurowiec, 700.000USD
Ul.Westerplatte 220m2, udział w kamienicy,
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FIRMA POLSKA
działa od 1.04.1990 r.

NIERUCHOMOŚCI FIRMA PROJEKT I. Wróblewska
31−559 Kraków, ul. Grzegórzecka 79, tel./fax 4291942, 2693564, email: fp@bci.krakow.pl

NIP 676−002−53−45, REGON 003899225, LICENCJA UMiRM nr 205, Ubezpieczenie WARTA nr 110600003363
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Wola Filipowska, piękna lokalizacja.
Pc.150m2, dz.66a−ogrodzona Cena 180.000 zł

K−3682

Gm.Gdów, 10 letni, Pc.220m2, dz.8a
Cena 170.000 zł

K−1489

Gm.Wieliczka, 10 letni dworek.
Pc.260m2, dz.1 ha, C równ. 150.000USD

K−588

Wola Justowska, 20 letni, elegancki,
po rem. Pc.300m2, dz.8a C.równ. 200.000USD

K−2098

Ul. Łobzowska,
mieszkanie 3pokojowe, 90m2,

zabytkowe piece.
Cena 330000zł.

OFERTA SPECJALNA  – OS.Kliny,
dom niezamieszkały, 7 letni. Pc.250m2, dz.5a,

C.rown. 130.000USD. K−1439

Rejon Pieskowej Skały, do rem., Pc.170m2
+ zab.gosp, dz.48a − ogrodzona. Cena 150.000 zł

K−3594

Wieliczka Bogucice.
Pc.200m2, dz.9.7a. Cena 300.000zł

K−2282

Wieliczka, dworek do wykończ.
Pc.150m2, dz.14a. Cena 500.000 zł

K−884

Wola Justowska, 8 letni, elegancki
Pc.260m2, dz.11.5a, C równ. 250.000USD

K−3260

OFERTA SPECJALNA Os.Opatkowice,
niezamieszkały, 12 letni Pc.360m2, dz.21a

/500krzewów/ Cena 650.000zł. K−3389

Ul.Skawińska,
mieszkanie 3pokojowe, 84m2.

Cena 265.000zł.

Al.Pokoju.
Działki komercyjne u zbiegu gł.ulic.

Cena 150USD/ar

Weliczka − Bogucice, wspaniała lokalizacja.
Pc.270m2, do wyk.dz.14a. Cena 320.000 zł.

K−3815

Gm.Zabierzów.
Pc.200m2, dz.56a, C.równ.150.000USD

K−622

Modlnica, dom 8 letni.
Pc.200m2, dz.50a. Cena 600.000zł.

K−3180

Wola Justowska, 3 rodzinny
Pc.400m2, dz.20a, Cena do uzgodnienia.

K−3811

OFERTA SPECJALNA – Bronowice,
7 letni. Pc.240m2, dz.15a. C. równ. 270.000USD

K−2074

Pow.Limanowski, letniskowy.
Pc.84m2, dz.2a. Cena 45.000zł

K−3679

Wieliczka Czarnochowice
Pc.140m2, dz.7a, Cena 290.000zł.

K−788

Woj.świętokrzyskie. Gospodarstwo 6.57ha,
dom 50 letni, Cena 100.000 zł

K−2499

Wola Justowska, 20 letni po rem.
Pc.300m2, dz.6.5a, C.równ. 200.000USD

K−3187

OFERTA SPECJALNA – Os.Opatkowice,
pensjonat z restauracją. Pc.400m2, dz,24a.

Cena 1.000.000zł. K−3391

Ul.Czerwone Maki.
Działka pow. 80a.
Cena 15.000zł/ar.

Wszystkie ceny są cenami do negocjacji

WWWWW e s o ł e g oe s o ł e g oe s o ł e g oe s o ł e g oe s o ł e g o A l l e l u j aA l l e l u j aA l l e l u j aA l l e l u j aA l l e l u j a
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Pośrednictwo NieruchomościPośrednictwo Nieruchomości
ul. Królewska 26/3, 30−045 Krakówul. Królewska 26/3, 30−045 Kraków

Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 − 18.00
e−mail: nieruchomosci@chmura.com.pl

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:
Ul.Prądnicka − 20m2, IVp/Xp, wł. hipot., 1 pokój, balkon: 58.000zł
Os.Zgody − 22,5m2, IVp., wł. hip., garsoniera, balkon: 43.000zł
Ul.Szuwarowa − 30m2, Ip., wł. hip., 1 pokój, nowe: 90.000zł
Ul.Rydla − 37m2, IVp. z windą, wł. hip., nowe, wykończone: 150.000zł
Ul.Racławicka − 35m2, IVp/IVp, wł. spół., 2 pokoje, balkon: 108.000zł
II Pułku Lotniczego − parter/Xp., wł. spół., 1 pokój, po kapit.rem., ogródek, kraty, 80000zł
Bieżanów Nowy − 35m2, III/IVp. wł.spół., 1 pokój, wymienione okna, 75.000zł
Ok.ul.Galla − 37m2, III/IIIp., wł. hipot., 1 pokój, po remoncie, 140.000zł
Ok.ul.Wrocławskiej − 38m2, IIp., wł. hipot., 1 pokój, NOWE, 160.000zł
Ul.Racławicka − 35m2, IV/IVp., wł. spół., 2 pokoje (jasna kuchnia), 108.000zł
Os.Słoneczne − 47m2, III/IVp., 2 pokoje, 100.000zł
Ul.Zamkowa − 50m2, III/IIIp., wł.hipot., 2 pokoje, wysoki standard, widok na Wawel, 200.000zł
Ul.Oboźna − 53m2, IIp/IVp, wł. hipot., NOWE, 2 pokoje, balkon, ochrona: 260.000zł
Mieszkanie w kameralnym budynku przy ul.K. Jadwigi − 52m2, Ip/IIp, wł. spół. z KW,
2 pokoje, taras, piwnica, 155.000zł
Ok.ul.Karmelickiej − 68m2, III/IVp., udział w kamienicy, 2 pokoje, 210.000zł
Ul.Szopkarzy − 60m2, parter, wł. spół. z KW, 3 pokoje, 116.000zł
Ul.Heleny − 62m2, X/XIp., wł. spół z KW, 3 pokoje, 2 loggie, 105.000zł
Os.Górali − 67m2, I/IIIp., wł. hipot., 3 pokoje, 129.000zł
Ul.J.Lea − 123m2, IIIp., 3 pokoje, 440.000zł
Prądnik Czerwony − 66m2, Xp., 4 pokoje, 140.000zł
Ul.Zakątek − 148m2, III + IVp., wł.hipot., 4 pokoje, taras − 80m2, garaż, superkomfort, 630.000zł

tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39

Zapewnimy Ci:
• pomoc w uzyskaniu kredytu na

bardzo atrakcyjnych warunkach
(wystarczy 10% wkładu własnego
i zdolność kredytowa),

• fachową i miłą obsługę

Mieszkania od 25m2 do 200m2
z możliwością indywidualnej
aranżacji wnętrz w cenie:

2.500zł/m2 netto
+ inflacja
• Doskonała lokalizacja
• Całodobowa ochrona obiektu
• Dwupoziomowy podziemny

parking
• Szybko i cichobieżne windy
• Stałe łącza internetowe
• Pełne opomiarowanie mediów

NIE ZWLEKAJ Z DECYZJĄ OSTATNIE MIESZKANIA W KAMERALNYM

BUDYNKU  PRZY UL.PŁASZOWSKIEJ
54m2 (2 POKOJE)
− 130.000zł
CENA ZAWIERA
VAT !!!
Do każdego
mieszkania
komórka
lokatorska

NOWE MIESZKANIA − NOWE MOŻLIWOŚCI !!!

UL.PIELĘGNIAREK (OKOL. UL.PRĄDNICKIEJ)

WYNAJEM NOWYCH MIESZKAŃ:
Ul.J. Lea: budynek z całodobową ochroną
− 30m2, IIp., 1−pokojowe, umeblowane, garaż: 1000zł + czynsz + media
− 40m2, parter z tarasem, 1−pokojowe, umeblowane, garaż, ochrona: 1200zł + czynsz + media
− 70m2, IIp., 3−pokojowe, kuchnia umeblowana, wyposażona, garaż: 2000zł + czymsz + media
− 150m2, parter, 4 pokoje, umeblowane, ogródek, garaż: rów. 1000USD + czynsz + media
− 164m2, dwa poziomy, 5 poK., kuchnia umebl., 2 łazienki: rów. 1000USD + czynsz + media
Ul.Piastowska: budynek z całodobową ochroną
− 35m2, 1 pokój, IIIp., kuchnia umeblowana, garaż: 1000zł + czynsz + media
− 165m2, Ip., 4 pokoje, częściowo umeblowane, garaż: rów. 1000USD + czynsz + media
Ul.Oboźna: budynek z całodobową ochroną
− 38m2, IIp., 1−pokojowe, częściowo umeblowane: 870zł + media
− 94m2, dwa poziomy, 4−pok., taras, kuchnia umeblowana, garaż: 2500zł + czynsz + media
Wola Duchacka: 30m2, 3 mieszkania umeblowane, wyposażone: 600zł + media
ul.Daszyńskiego: 35m2, parter, 1−pokojowe, kuchnia umeblowana, alarm: 800zł + media
ul.Ceglarska: 36m2, Ip., 1−pokojowe, umeblowane: 600zł + czynsz + media
ul.Kremerowska:
− 45m2, 60m2 1 i 2−pokojowe, wysoki standard wykończenia, garaż: rów.10USD/m2 + media
Płaszów: 32m2, IIp., 2 pokojowe, kuchnia umeblowana: 900zł + media
J. Kochanowskiego: 36m2, parter lub Ip., 4 mieszkania 2−pokojowe: od rów. 300USD
Ul.Zakopiańska: 45m2, 2 pok., parter z ogródkiem, kuchnia wyposaż.: 900zł + czynsz + media
Ok. G. Zapolskiej: 50m2, Ip., 2−pokojowe, kuchnia umeblowana, garaż: 1350zł + czynsz + media
Os.Ruczaj: 50m2, IIp., 2−pokojowe, częściowo umeblowane, garaż: 800zł + czynsz + media
Ul.Radzikowskiego: 51m2, wys. parter, 2 pok., umebl., wysoki standard: 1200zł + czynsz + media
Ok. Ul.Składowej: 53m2, IIIp., 2−pokojowe, umeblowane: 1000zł + czynsz + media
Wola Justowska: 54m2, IIp., 2 pokojowe, kuchnia umeblowana, całodobowa ochro−
na: 1600zł + czynsz + media
Zakątek: 56m2, parter, 2−pokojowe, umeblowane, garaż: 1600zł + czynsz + media
Kurdwanów: 60m2, Ip., 3−pokojowe, umeblowane, garaż: 1200zł + czynsz + media
Ul.Obozowa: pow.cał.80m2, 2 poziomy, 3 pok., garaż, kuchnia umeblowana: 1600zł + media
Ul.Wesele: 80m2, Ip., 3−pok., umebl., wyposażone: rów. 600USD + czynsz + media
Ul.Radzikowskiego: 80m2, IIIp., mieszkanie dwupoz., 3−pokojowe, garaż: 1900zł + czynsz + media
Ul.Chocimska: 105m2, IIp., 4−pokojowe, umebl., garaż: rów. 700USD + czynsz + media
Królowej Jadwigi: 200m2, 5 pokoi, połowa bliźniaka, garaż: 2000zł + media

Termin realizacji I kwartał 2003 r.
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"R E T O R Y K A  2 4"
Biuro Obrotu Nieruchomościami

mgr inż. Ewa Piotrowska

OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA, KREDYTY HIPOTECZNE, PRAKTYKI ZAWODOWE, LICENCJA ZAWODOWA

31−107 Kraków, ul. Retoryka 24
tel./fax 423−05−04, 0501 741142 tel. 292−05−04

e−mail: BNretoryka24@inetia.pl
czynne: pn.−pt. 9.30−18.00

OFERTA DLA INWESTORA (wybrane oferty)

Kamienice sprzedaż:
ok. Lea, 1/2 kamienicy, 170m2, piwnica, strych,
ogród, 530 tys.zł
ok. Zwierzynieckiej, 1700/1100m2, 2,5 miliona zł
lub udział 1/2 − 1,1 mln zł
ok. Długiej, 2100m2, dz.11a, cała wolna, 1,7 mln USD
Szlak, częściowo wolna, 750 tys.USD
Kazimierz, 850m2, dz. 8,5a, 740 tys.USD
Kalwaryjska, 500m2, dz. 6a, wolne 3 mieszkania,
lokale użytkowe, 210 tys.USD
Wielopole, 1100m2, wolnych 8 mieszkań,
750 tys.USD,
Smocza, 1/2 kamienicy 1000m2, 3 mieszkania
wolne − 800 tys.zł
Działka Wola Justowska, 60a, 700 tys.zł
UC 30 ha − Płd Krakowa, 3,5 mln zł
Hale magazynowe z zapleczem socjalnym,
pow. 1500m2, działka 75a, plac utwardzony, ram−
pa − 350 tys.USD, południowa część miasta
okol. Krakowa dobrze prosperujący hotel,
30 miejsc noclegowych z łazienkami, restaura−
cja, 500 tys.USD
Hotel w Krakowie, pow. 750m2, 44 miejsca, re−
stauracja, parking − 950 tys.USD

POSIADAMY BOGATĄ OFERTĘ DWORKÓW
DO SPRZEADAŻY

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

1 − pokojowe i garsoniery
32m2 − Turecka, 62tys.zł
37m2 − Wiślisko, 80 tys.zł
29m2 Królewska, 89 tys.zł

2 − pokojowe
37m2 − Fr. Nullo, 100 tys
50m2 − Kurdwanów, 96 tys
68m2 − ok. Karmelickiej, 210 tys.zł
48m2 − ok. Urzędniczej − 146 tys.zł

3 − pokojowe
61m2 − Pasternik − 213 tys.zł, nowe
71m2 − Radzikowskiego, nowe, parter, 210 tys.zł
73m2 − os.Widik, nowe wykoń, 250 tys.zł, możliwość
garażu
74m2 − Al.Pokoju, nowe, 240 tys.zł
75m2 − Wola Justowska, nowe, 230tys.zł
80m2 − Galla, po remoncie, 270 tys.zł
80m2 − Kurdwanów, dwupoziom, nowe − 200 tys.zł
87m2 − Pszona, nowe, wykończone − 330 tys.zł
91m2 − Salwator, nowe, bardzo wysoki standard −
5500zł/m2
84m2 − Krowoderska, 4300zł/m2
90m2 − Kazimierza Wielkiego − 298 tys.zł
99m2 − ul.Lea, 420 tys.zł + garaż, 1p. lub parter

4 − pokojowe
65m2 + 70m2 strych do zrobienia − Pszona − 290 tys.zł
65m2 − Krowoderskich Zuch. − 155 tys.zł
91m2 − Salwator, 530 tys.zł
107m2 − Chocimska, 440 tys.zł + garaż, nowe
120m2 − Sebastiana, 380 tys.zł 5p/5p
130m2 − Stradom, 540 tys, wykończone
145m2 − okol. Retoryka − 450 tys.zł 1p/4p
150m2 − Asnyka − 590 tys
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
− 5 tys.zł/m2

Al. PokojuAl. PokojuAl. PokojuAl. PokojuAl. Pokoju 36 m2, jednopok., balkon, I/IV hipoteka
− 90 tys.zł

SprzedażSprzedażSprzedażSprzedażSprzedaż

NOWE DOMY W ZABUDOWIENOWE DOMY W ZABUDOWIENOWE DOMY W ZABUDOWIENOWE DOMY W ZABUDOWIENOWE DOMY W ZABUDOWIE
SZEREGOWEJSZEREGOWEJSZEREGOWEJSZEREGOWEJSZEREGOWEJ

Osiedle usytuowane w Niepołomicach kołoOsiedle usytuowane w Niepołomicach kołoOsiedle usytuowane w Niepołomicach kołoOsiedle usytuowane w Niepołomicach kołoOsiedle usytuowane w Niepołomicach koło
KrakowaKrakowaKrakowaKrakowaKrakowa
Domy o powDomy o powDomy o powDomy o powDomy o pow. 120m2 z garażami.. 120m2 z garażami.. 120m2 z garażami.. 120m2 z garażami.. 120m2 z garażami.
Cena − 1600zł/m2Cena − 1600zł/m2Cena − 1600zł/m2Cena − 1600zł/m2Cena − 1600zł/m2
Zapewniamy:Zapewniamy:Zapewniamy:Zapewniamy:Zapewniamy:
····· Dogodne sposoby płatnościDogodne sposoby płatnościDogodne sposoby płatnościDogodne sposoby płatnościDogodne sposoby płatności
····· Pomoc w uzyskaniu korzystnych kredytówPomoc w uzyskaniu korzystnych kredytówPomoc w uzyskaniu korzystnych kredytówPomoc w uzyskaniu korzystnych kredytówPomoc w uzyskaniu korzystnych kredytów
····· Sprzedaż domów biuro prowadzi bezSprzedaż domów biuro prowadzi bezSprzedaż domów biuro prowadzi bezSprzedaż domów biuro prowadzi bezSprzedaż domów biuro prowadzi bez

prowizjiprowizjiprowizjiprowizjiprowizji

NOWE MIESZKANIA − OS.ŁANOWNOWE MIESZKANIA − OS.ŁANOWNOWE MIESZKANIA − OS.ŁANOWNOWE MIESZKANIA − OS.ŁANOWNOWE MIESZKANIA − OS.ŁANOWAAAAA

Budowane w technologii tradycyjnej,Budowane w technologii tradycyjnej,Budowane w technologii tradycyjnej,Budowane w technologii tradycyjnej,Budowane w technologii tradycyjnej,
dobra komunikacja,dobra komunikacja,dobra komunikacja,dobra komunikacja,dobra komunikacja,

blisko terenów rekreacyjnych.blisko terenów rekreacyjnych.blisko terenów rekreacyjnych.blisko terenów rekreacyjnych.blisko terenów rekreacyjnych.

Metraże od 30 − do 65m2,Metraże od 30 − do 65m2,Metraże od 30 − do 65m2,Metraże od 30 − do 65m2,Metraże od 30 − do 65m2,
do natychmiastowego odbioru.do natychmiastowego odbioru.do natychmiastowego odbioru.do natychmiastowego odbioru.do natychmiastowego odbioru.

Cena: 2400zł/m2 − Sprzedaż bez prowizjiCena: 2400zł/m2 − Sprzedaż bez prowizjiCena: 2400zł/m2 − Sprzedaż bez prowizjiCena: 2400zł/m2 − Sprzedaż bez prowizjiCena: 2400zł/m2 − Sprzedaż bez prowizji

Os.II Pułku Lotn. 36m2, Os.II Pułku Lotn. 36m2, Os.II Pułku Lotn. 36m2, Os.II Pułku Lotn. 36m2, Os.II Pułku Lotn. 36m2, hipoteka, jednopok., 2/7,
75 tys.zł

Dietla 40m2, Dietla 40m2, Dietla 40m2, Dietla 40m2, Dietla 40m2, jednopok. po rem., 1/3, hipoteka,
135 tys.zł

Gersona 41m2, Gersona 41m2, Gersona 41m2, Gersona 41m2, Gersona 41m2, dwupok., balkon, II/X, wł.spół.
− 83 tys.zł

Krowodrza GórkaKrowodrza GórkaKrowodrza GórkaKrowodrza GórkaKrowodrza Górka 40 m2, IV/X, wł.hipot. − 102 tys.zł

DąbieDąbieDąbieDąbieDąbie 45 m2, VI/IV, wł.spółdz. − 95 tys.zł

WrocławskaWrocławskaWrocławskaWrocławskaWrocławska 44 m2, III/III, wł.hip. − 115 tys.zł

Podwawelskie 50m2, Podwawelskie 50m2, Podwawelskie 50m2, Podwawelskie 50m2, Podwawelskie 50m2, dwupok., balkon, 7/7, wł.spół. −
135 tys.zł

Włodkowica 52m2, Włodkowica 52m2, Włodkowica 52m2, Włodkowica 52m2, Włodkowica 52m2, dwupok., ładne, III/IV, HIPOTEKA −
134 tys.zł

Miechowity 54m2, Miechowity 54m2, Miechowity 54m2, Miechowity 54m2, Miechowity 54m2, dwupok., balkon, 2/4, wł. spół.,
125 tys.zł

ul. Pawlikowskiego, 68m2ul. Pawlikowskiego, 68m2ul. Pawlikowskiego, 68m2ul. Pawlikowskiego, 68m2ul. Pawlikowskiego, 68m2, 2 pok. III/IV, hip.
− 204 tys. zł

Nad Sudołem 50m2, Nad Sudołem 50m2, Nad Sudołem 50m2, Nad Sudołem 50m2, Nad Sudołem 50m2, trzypok., 4/4, wł. spół., 130 tys.zł

Wrocławska 59m2, Wrocławska 59m2, Wrocławska 59m2, Wrocławska 59m2, Wrocławska 59m2, trzypok., 2/8, wł.spół., 165 tys.zł

ok. Tok. Tok. Tok. Tok. Tescoescoescoescoesco − 64 m2, trzypok., I/III, nowe − 180 tys.zł

Starowiślna 98m2, Starowiślna 98m2, Starowiślna 98m2, Starowiślna 98m2, Starowiślna 98m2, trzypok., hipoteka, 3/4, 210 tys.zł
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

Domy
Os.Oficerskie − 100m2, 1/3 domu + garaż +
udział w działce − 310000zł.
Kliny − 260 m2, 5a szeregówka − 420000zł
Jugowice − dom 10−letni, działka 5a −
310000zł
Jugowice − dom 170 m2, działka 6,5a −
370000zł
Olsza − dom lata 60−te, po remoncie, 160m2,
6a − 500000zł
Kliny − narożna szeregówka, stan sur.
zamknięty, 300000zł
Wola Justowska − − dom 20−letni z pięknym 10a
ogrodem − 250000USD
Olsza − Wieczysta − dom z lat 60−tych, po
remoncie, 7 a − 460000zł
Libertów − OKAZJA − 270m2, 13a, nowy, wolno
stojący, 410000zł
Sidzina − atrakcyjny dworek do niewielkiego
wykończenia, 2 garaże, alarmy, 25a działka,
cena − 650000zł

ZAMIESZKAJ NA KRAKOWSKIEJ STARÓWCE

36 m2 − ul.Sw. Tomasza, pokój z jasną kuchnią − 170000zł
Apartamenty od 36 m2 do95m2, ceny od 1700USD za m2
126m2 − ul.Sw. Jana, mieszkanie do remontu − 520000zł
120m2 − ul.Sw. Krzyża, z moż. podziału na dwa lokale, 720000zł
224 m2 − ul.Foriańska − dwupoziom. apart. − Stare Miasto − 250000USD

Radosnych i pełnych ciepła
Świąt Wielkanocnych,

smacznego jajka
i mokrego Dyngusa

życzą
Joanna, Małgorzata i Anita

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91 licencja UMiRM

Garsoniery i jednopokojowe
ul. Wrocławska − 28 m2 − 68.000 PLN

ul. Królewska − 25 m2 − 70.000 PLN

ul. Lea − 26 m2 − 70.000 PLN

ul. Racławicka − 29 m2 − 75.000 PLN

ul. Mazowiecka − 32 m2 − 90.000 PLN

ul. Smoluchowskiego − 38 m2 − 100.000 PLN

ul. Staffa − 38 m2 − 110.000 PLN

ul. Zakątek − 39 m2 − 100.000 PLN

ul. Zaczarowane Koło − 37 m2 − 115.000 PLN − nowe wyk.

Mieszkania dwupokojowe

ul. Szuwarowa − 58 m2 − 175.000 PLN (nowe wyk.)

ul. Zachodnia (Ruczaj) − 45 m2 − 125.000 PLN (nowe wyk.)

ul. Kazimierza Wielkiego − 48 m2 − 148.000 PLN

os. Widok − 40 m2 − 120.000 PLN

ul. Mazowiecka − 40 m2 − 120.000 PLN

ul. Zakątek − 40 m2 − 115.000 PLN

ul. Królewska − 46 m2 − 125.000 PLN

ul. Batalionu Skała − 40 m2 − 100.000 PLN

ul. Radzikowskiego − 51 m2 − 190.000 PLN (nowe wyk.)

ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej − 46 m2 − 120.000 PLN (nowe)

ul. Prądnicka − 45 m2 − 115.000 PLN

ul. Mogilska − 60 m2 − 140.000 PLN

ul. Daszyńskiego − 50 m2 − 150.000 PLN

Mieszkania trzypokojowe

ok. Królewskiej − 65 m2 − 180.000 PLN

ul. Kazimierza Wlk. − 53 m2 − 160.000 PLN

ul. Racławicka − 60 m2 − 180.000 PLN (po remoncie)

ul. Królewska − 54 m2 − 140.000 PLN

ul. Kazimierza Wlk. − 76 m2 − 185.000 PLN

ul. G. Zapolskiej − 76 m2 − 230.000 PLN

Wola Justowska − 67 m2 + garaż (apartament) − 350.000 PLN
(nowy wyk.)

os. II Pułku Lotniczego − 65 m2 − 120.000 PLN

os. II Pułku Lotniczego − 72 m2 − 135.000 PLN

os. Żabiniec − 74 m2 − 228.000 PLN (nowe wyk.)

ul. Na Szaniec − 60 m2 − 145.000 PLN

ul. Majora − 53 m2 − 115.000 PLN

Oferta specjalna !!!
ok. Królewskiej − 65−metrowe 3 pokojowe, rozkładowe, I piętro, cegła, hipoteczne, mała kamieniczka − 180.000 PLN
Wrocławska − 28−metrowe, po remoncie − 68.000 PLN
Żabiniec − 75−metrowe, 3 pokojowe, II/IV, nowe, wykończone − 230.000 PLN (do negocjacji)
Dobrego Pasterza − 94−metrowe, 4 pokojowe, nowe wykończone+m. postojowe (kameralny budynek) − 260.000 PLN
Zakątek − 39−metrowe, 1 pokój z j.kuch. − 100.000 PLN
Majora − 53 m2, 3 pokojowe − ładne − 115.000 PLN

Mieszkania czteropokojowe
Apartament − Kliny − z ogródkiem 135 m2 − 4 pokojowy nowy
wykończony w wysokim standardzie − 315.000 PLN

Dobrego Pasterza − 93 m2 + m. postojowe − 260.000 PLN (nowe wyk.)

ok. Kazimierza Wlk. − 71 m2 − 199.000 PLN (b. ładny rozkład)

Prądnik Biały − 120 m2 + garaż − 390.000 PLN (nowe, wykończ.)

Nowohucka − 74 m2 − 220.000 PLN (nowe wykończone)

os. Widok − 78 m2 − 250.000 PLN

ul. Piastowska − 89 m2 + garaż − 430.000 PLN (nowe wyk.)

os. Srebrne Orły − 98 m2 − 250.000 PLN

ul. Fiołka − 57 m2 − 120.000 PLN

Domy
Zabierzów − nowy dom ok. 220 m2 − 10 ar − 350.000 PLN

Kliny − szeregówka 210 m2 − 400.000 PLN (nowy wykończony)

os. Łokietka − szeregówka − 180 m2 − 400.000 PLN

Swoszowice/Wróblowice − 170 m2 − dz. 14a − 460.000 PLN
(nowy wykończ., pięknie zagospod.)
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
389−31−48, 0502/ 358−868

Działka 25 a z domem, w Krzczono−
wie, 25 tys. zł, tel. 267−34−02 po 20−tej

Działka 29 a, gm. Zielonki, uzbrojona,
możliwość dokupienia 12 a ze starym
drzewostanem, przy rzece, 2.500 zł/
a, tel. 635−14−29

Działka 3,65 a, M3, Ruczaj, uzbrojona,
WZiZT na budowę budynku mieszk.−
usług., możliwość załatwienia zezwo−
lenia, 22 tys. zł/a, tel. 641−49−87

Działka 33 a, Hebdów k/Nowego
Brzeska, 28 km za Krakowem, budow−
lana 10 a, rolna 23 a, 66 a łąka, przy
głównej trasie na Sandomierz, prąd,
woda, 75.000 zł, tel. 0503/ 168−674

Działka 58 a, przy trasie Głogoczów−
Kalwaria Zebrzydowska, ogrodzona,
dom w stanie sur. zamkn., mały letni
domek, budynek gosp., 520 tys. zł, tel.
0602/ 29−94−04

Działka 66 a lub 2 x 33 a, ul. Półłanki,
pod stację paliw, usługi motoryzacyj−
ne, 9.000 zł/a, tel. 655−86−79

Działka 69 a, w tym 10 a budowla−
ne, Podłęże k/Niepołomic, 24.000 zł,
tel. 0603/ 755−939

SPRZEDA DYSKRET Sp. z o.o.
tel. 012 423−31−00, 0501 737−021, 0501 259 000

DZIAŁKA 42 ary
KRAKÓW − KROWODRZA, wylot na autostradę A4

Usługi Publiczne z możliwością programu
dopuszczalnego UC (Usługi Komercyjne)

Okolica nowych inwestycji mieszkaniowych.
Pełne uzbrojenie na działce − stacja trafo, kanalizacja,
gaz, wodociąg miejski, studzienka TP S.A. − 50 linii.

Działka w kształcie kwadratu

LIBERTÓW  pow. 200 m2, dz. 8,2 a

te l .  0602  75 −56 −54

SPRZEDAM OBIEKT STSPRZEDAM OBIEKT STSPRZEDAM OBIEKT STSPRZEDAM OBIEKT STSPRZEDAM OBIEKT STAAAAAWOWYWOWYWOWYWOWYWOWY,,,,,

30 ha,30 ha,30 ha,30 ha,30 ha,

WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIE,WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIE,WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIE,WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIE,WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIE,

TEL .  0608  550  649TEL .  0608  550  649TEL .  0608  550  649TEL .  0608  550  649TEL .  0608  550  649

KrzeszowiceKrzeszowiceKrzeszowiceKrzeszowiceKrzeszowice − dwuletni, atrakcyjny dom na dużej,
widokowej działce. Ładny, funkcjonalny, solidny.

Cena: 380.000 zł.

Ponadto: duży wybór, domów, działek, mieszkań
Krzeszowice i okolice oraz Kraków.

§ Domicyl Nieruchomości Kraków ul.Zwierzyniecka 5
tel. 429 40 33, 282 26 66, 606 32 06 63
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Działka 93 a, w tym 60 a budowla−
ne, Masłomiąca, gm. Michałowice,
pełne uzbrojenie, widokowa, ładnie
położona pod laskiem, przy bitej dro−
dze, 300.000 zł, tel. 0501/ 260−638

Działka bud. 160 a, Książniczki, ładny
teren, prąd, gaz, dojazd asfalt., wo−
dociąg w bud., pod bud. jednorodz.,
2.500 zł/a, kontakt: Tadeusz Zębala,
Książniczki 15, 32−001 Raciborowice

Działka bud.−rolna 1 ha, 24 a budow−
lane, 55 km od Krakowa, atrakcyjna
okolica, zezwolenie na budowę, 24 tys.
zł, tel. 12/ 271−58−57, 0606/ 91−57−71

Działka budowlana 0,6 ha, gm. Trzy−
ciąż, 30 tys. zł, tel. 12/ 389−42−82 wie−
czorem

Działka budowlana 11 a, Dobczyce
k/Krakowa, prąd, gaz, woda, rozpo−
częta budowa (fundamenty), 35.000
zł, tel. 414−16−00, 0608/ 466−608

Działka budowlana 12,18 a, Skotniki,
widokowa, 37 x 35 m, uzbr. 100 m,
prąd, woda, 12.000 zł/a, tel. 423−10−
53 pon.−pt. od 8−20

Działka budowlana 13 a, w Targowisku,
gm. Kłaj, 45 tys. zł, tel. 12/ 422−26−59

Działka budowlana 14 a wraz z do−
mem do wykończenia, Kraków−
Chełm − sprzedam okazyjnie za
450.000 zł, tel. 0602/ 26−58−48

Działka budowlana 16 a, Mogilany,
uzbrojona, 40 x 40 m, widokowa, pła−
ska, blisko rynku, w okolicy las, przy−
stanek MPK, zacisze, 7 tys. zł/a, tel.
0606/ 400−808

Działka budowlana 18 a, Zakliczyn k/
Świątnik, gaz, prąd, woda na dział−
ce, dojazd asfaltowy, b. ładna,
37.000 zł, tel. 0600/ 783−291

Działka budowlana 2,55a, Krowo−
drza, ul. Na Błonie, uzbrojona, w cią−
gu komunikacyjnym, 89000zł, tel.
0602/ 636−559

Działka budowlana 20 a, Brzozówka,
płn. część gm. Zielonki, media, na sto−
ku południowym − sprzeda właściciel
za 5.000 zł/a, tel. 633−24−75 wieczorem

Działka budowlana 23 a, Zalesie w gm.
Iwanowice, 18 km od Krakowa w kie−
runku na Warszawę, dobry dojazd,
2.000 zł/a, tel. 416−21−44, 0604/ 720−655

Działka budowlana 24 a, Brzozówka,
gm. Zielonki, widokowa, uzbrojenie w
okolicy, 5.000 zł/a, tel. 422−73−24
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
łazienka, 195.000 zł, tel. 0602/ 76−
14−23

Mieszkanie 3 pok., ul. Pszona, Śród−
mieście, nowe, dupoziom. 140 m2
p.u., , III/IIIp, sp. wł., duża kuch., ogrz.
gaz., nowe, standard, poddasze do
adapt., 310.000 zł, tel. 12/ 413−91−52

Mieszkanie 3 pok., Żabiniec, 75 m2,
2p/IV, 5−letnie, parkiet, flizy, balkon,
spółdz. własn., 230.000 zł, tel. 0501/
589−509

Mieszkanie 4 pok., os. Boh. Wrze−
śnia, nowe, hipot., dwupoziomo−
we, 2 balkony, 2 łazienki, dębowe
schody i  park iet,  widokowe,
270.000 zł, tel. 0604/ 495−011

Mieszkanie 4 pok., Prądnik Cz., 81
m2, parter, duży taras, garaż, w 4−
rodzinnym segmencie, ogródek,
duża piwnica, parkiet, flizy, 320.000
zł, tel. 0602/ 29−94−04

Mieszkanie 4 pok., Ruczaj, 83 m2,
wysoki  parter −  sprzedam za
190.000 zł, do neg. lub zamienię na
dom ok. 20 km od Krakowa, tel.
267−45−17

Mieszkanie 4 pok., ul. Estońska, 72
m2, III/IV, 2 loggie, garaż, wys. stan−
dard, 150.000 zł, tel. 0602/ 256−999

Mieszkanie 4 pok., ul. Jagodowa,
II/X, panele, flizy, terakota, loggia,
okna PCV, własn. spółdz., zieleń, ci−
sza, 140.000 zł, tel. 266−44−40

Mieszkanie 4 pok., ul. Nawojki, 70
m2, nowe, wysoki standard, gła−
dzie, flizy, terakota, doskonałe dla
niepełnosprawnych, bezp. wej−
ście, parter, 2.290 zł/m2, tel. 0606/
996−829

Mieszkanie 4 pok., ul. Ogrodniki, 80 m2,
cała górna kondygnacja domu 2−pię−
trowego, przynależna 1/3 działki 420
m2, garaż, 165.000 zł, tel. 266−32−68

Mieszkanie 41 m2, ul. Dobrego Pa−
sterza, 0/IIIp, wł. hipot., 5−letnie, te−
ren ogr., strzeżony, bezp. wejście,
może być jako lokal, dogodne dla
osoby niepełnospr., 105.000 zł, tel.
411−56−73

Mieszkanie ok. 120 m2, Prądnik Biały,
dwupoziomowe, nowe, superkomfort,
garaż, 395.000 zł, tel. 0501/ 176−173

Mieszkanie, garsoniera, ul. Bronowic−
ka, 24 m2, parkiet, flizy, zabudowa−
na kuchnia i przedpokój, tel., 76.000
zł, tel. 12/ 637−73−07, 0605/ 720−537

Pensjonat w Krynicy, blisko centrum,
329 m2, 14 pok., 510.000 zł, tel. 0502/
558−736

Segment 101 m2 przy ul. Puławskiej,
własn., działka 3 a, 360.000 zł, tel.
0600/ 984−471

Udział 1/2 w działce budowlanej 22
a, w Modlniczce, zabudowa miesz−
kalno−usługowa, 64.000 zł, do neg.,
tel. 0502/ 434−584

Udziały w kamienicy, 70 m2, parter,
Stare Miasto, możliwość adaptacji
na lokal , 205.000 zł, do neg., tel.
429−61−12

06/2002na 2 krotne
(jeden kupon – jedna oferta)

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

J U G O W I C EJ U G O W I C EJ U G O W I C EJ U G O W I C EJ U G O W I C E
dom 5 − letni, 200 m2, dz. 10,5 a,

bardzo wysoki standard,
do zamieszkania,

sprzeda właściciel.
tel. 0502 − 588 − 861

0501 − 095 − 401

OKAZYJNIE SPRZEDAM DOM

Osiedle Kliny
90% wykończenia

Tel. 0608 − 885 − 469
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KUPNO
Dom (również do remontu) lub stan
surowy, w Krakowie lub okolicach,
do 200.000 zł, w rozliczeniu możliwe
mieszkanie, tel. 422−68−07

Dom do wykończenia w obrębie Kra−
kowa lub działkę z pozwoleniem na
budowę, tel. 0502/ 73−41−21

Dom do zamieszkania, nowy, za−
chód lub północ Krakowa, do
500.000 zł − pilnie kupię, tel. 636−88−
31, 0600/ 44−66−16

Dom na obrzeżach Krakowa, tel.
635−90−15

Dom ok. 170 m2 w Bochni, wykoń−
czony lub do niewielkiego wykończe−
nia, tel. 0503/ 721−827

Dom ok. 200 m2 p.u., Kraków i okolice,
może być do wykończenia, tel. 415−17−22

Dom w Krakowie do 250.000 zł, tel.
0604/ 322−023

Dom w Krakowie lub na obrzeżach, do
200.000 zł, tel. 12/ 656−21−07, 0503/ 022−604

Dom w okolicach Krakowa, do 10
km, tel. 656−07−69

Dom w stanie sur. lub do niewielkiego
rem., mieszkanie pow. 70 m2, na pd
Krakowa − pilnie kupię, tel. 656−26−44

Działka budowlana 10−25 a, widoko−
wa, w okolicach: Łazany, Sławkowi−
ce, Biskupice, Słomiana, Bodzanów,
Zabłocie, tel. 281−62−00, 0503/ 178−992

Działka budowlana do 15 a, do 10
km na północ od Krakowa, tel. 12/
290−30−57, 0609/ 592−055 po 15−tej

Działka budowlana ok. 10 a, w My−
ślenicach, możliwie blisko centrum,
tel. 0606/ 40−08−08

Działka pod budownictwo wieloro−
dzinne, plombę, najchętniej w Krowo−
drzy, Śródmieściu, tel. 0602/ 35−84−04

Działka w Krakowie lub bliskich okoli−
cach, może być nieużytek, do 4 ha,
do 1.000 zł/a, tel. 658−28−33

Lokal handlowy ok. 50 m2 w ruchli−
wym miejscu Krakowa, tel. 632−49−34,
0602/ 30−86−76

Mieszkanie 2 lub 3 pok. w Krakowie,
blok do 7 lat, niska zabudowa, tel.
0604/ 404−425, 0602/ 521−896

Mieszkanie 2 lub 3 pok., w bloku do
10 lat, parter wykluczony, tel. 421−55−
03 wieczorem

Mieszkanie 2 lub 3 pok., w Krakowie
lub przy granicach miasta, niska za−
budowa, tel. 81/ 501−44−05 wieczorem

Mieszkanie 2 pok., Dębniki, os. Pod−
wawelskie, I, II piętro, tel. 267−57−92,
0501/ 44−99−41

Mieszkanie 2 pok., Łobzów, Żabiniec, Ol−
sza, Prądnik, okolice, ok. 45 m2, balkon, ja−
sna kuchnia, do 15 lat, tel. 0607/ 176−767

Mieszkanie 2 pok., okol. ul. Karmelickiej,
ok. 45 m2, w kamienicy, tel. 32/ 231−54−17

Mieszkanie 25−35 m2, w Nowym Sączu,
oprócz parteru, tel. 0605/ 058−960

Mieszkanie 3 pok. na Woli Justowskiej,
ok. 75 m2 + garaż, tel. 0602/ 48−00−20

Mieszkanie 3 pok., Prokocim, Kur−
dwanów, wykluczona Nowa Huta,
do 200.000 zł, tel. 633−66−78

Mieszkanie 40−65 m2, Czyżyny, Śród−
mieście, Podwawelskie, Cegielniane,
Dębniki, Ruczaj, jasna kuchnia, bal−
kon, tel. 0605/ 333−262, 0502/ 108−079

Mieszkanie ok. 50 m2, N. Huta, Prąd−
nik Czerwony, Olsza, może być do
remontu, tel. 648−93−76

Mieszkanie w Krowodrzy lub centrum,
tel. 12/ 415−45−32 wieczorem lub
0602/ 151−090

Mieszkanie w rej. Nowej Huty, do 40 m2,
może być do remontu, tel. 681−35−81

ZAMIANA
Dom 380 m2, gm. Niepołomice, dział−
ka 20 a, zagospodarowana − zamie−
nię na mniejszy, blisko Krakowa, duże
mieszkanie lub inne propozycje, tel.
12/ 281−69−62

Dom 95 m2, 30 km od Krakowa, po
remoncie − zamienię na mieszkanie
w Krakowie, tel. 0503/ 017−345 lub 34/
323−29−55 wieczorem

Dom parterowy 165 m2, k/Dukli, woj.
podkarpackie, komfortowy, na dział−
ce 11 a − zamienię na mieszkanie w
Krakowie lub Krośnie, tel. 013/ 433−
50−51

Dom superkomfortowy w Gołkowi−
cach k/Starego Sącza − zamienię na
mały dom w okolicy Krakowa, np.
Balice, Zabierzów, Bronowice, tel. 18/
446−36−83

Dom−połowa, Kraków, rej. Brono−
wickiej, mieszk. 2−poziom., hipot.,
130 m2, możl. podziału na 2, garaż,
taras 50 m2, dobrze zabezpiecz. −
zamienię na nowe budown., tel.
0605/ 20−22−20

Działka bud. 18 a, Zakliczyn k/Świąt−
nik, gaz, prąd, woda, dojazd asf. − za−
mienię na poddasze domu w Śród−
mieściu, do adaptacji na mieszk. z
osobnym wejściem, tel. 0600/ 783−291

Działka budowlana 18 a, Radwano−
wice w gm. Zabierzów, woda, kan.,
tel. − zamienię na małe mieszkanie w
Krakowie, tel. 12/ 632−02−94

Mieszkania w Podgórzu 59,9 m2 i
36,53 m2 − zamienię na większe w
centrum lub sprzedam za 176.000 zł i
80.000 zł, tel. 0600/ 64−64−39

Mieszkanie 1 pok., okol. ul. Dauna,
34 m2, spółdz. lokatorskie, super−
komfortowe − zamienię na okolicę
os. Widok, Bronowic, tel. 12/ 655−57−
27, 637−65−59

Mieszkanie 2 pok. w Chrzanowie, 49
m2, spółdzielcze − zamienię na mniej−
sze w Krakowie, tel. 18/ 267−76−49

Mieszkanie 2 pok. we Wrocławiu, 35
m2, własn., 7p/10, jasna kuchnia,
duży balkon − zamienię na podobne
w Krakowie, tel. 71/ 363−61−44

Mieszkanie 2 pok., Azory, sp., duża
k., Vp, winda − zamienię na 2−3 pok.,
chętnie Płaszów, Prokocim, Kozłó−
wek, Wieliczka, prywatne kamienice
wykluczone, bez dopł., tel. 636−32−39

Mieszkanie 2 pok., Kraków, os. Pod−
wawelskie, 40 m2 − zamienię na 1
pok., ok. 30 m2, w Warszawie, naj−
chętniej Ursynów lub sprzedam,
110.000 zł, tel. 12/ 634−15−39, 22/
711−29−75

Mieszkanie 2 pok., Olsza II, 37 m2, III/
IVp i działkę 17 a k/Wieliczki − zamie−
nię na mieszkanie 3 pok., tel. 412−22−
07, 0605/ 55−10−78

Mieszkanie 2 pok., Śródmieście,
os. Oficerskie − zamienię na do−
mek w okolicach Krakowa, tel.
0505/ 767−538

Mieszkanie 3 pok. w Koszalinie, 64 m2,
spółdz., 3 piętro − zamienię na 2
mniejsze, tel. 0600/ 753−582

Mieszkanie 3 pok. w Krowodrzy, 65
m2, hipot., komfort − zamienię na
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
Budynek usługowo−handlowy 76 m2,
parter, projekt − służba zdrowia, biura,
inne, sanitariaty, tel. parking, c.o. −
wynajmie właściciel za 34 zł/m2 mie−
sięcznie, tel. 12/ 411−06−84

Dom 130 m2, 15 km od Krakowa, przy
“zakopiance”, 2 sale po 50 m2 + za−
plecze, parking, tel., na działalność,
usługi, ekspozycję, handel, 2.000 zł/
mc, tel. 0609/ 419−894

Dom 180 m2 w okolicach Ronda
Matecznego, 5 pokoi, parking na 20
samochodów, przy głównej ulicy, do
wynajęcia firmie lub osobie prywat−
nej, 2.800 zł, tel. 0602/ 761−423

Dom 350 m2 w Płaszowie, nowy, wysoki
standard − wynajmę w całości lub poło−
wę, 5.000 zł za całość, tel. 12/ 653−01−71

Dom ok. 250 m2 p.c., koło ul. Rydla,
b. dobry na dział. gosp., po rem. ka−
pit., nowe instalacje, tel., 8 pok., 2 łaz.,
2 kondygnacje, dz. 4 a, 5.000 zł/mc,
tel. 32/ 255−32−36, 0605/ 273−345

Dom−parter, Libertów, 13 km od Ryn−
ku Gł., 1,5 km od autostrady, 2 pok.,
kuchnia, łazienka z wc, wc, garaż 45
m2, koło lasu, sad, staw, 700−1000 zł,
tel. 270−33−70 lub 0504/ 70−33−70

Garaż−blaszak, przy ul. Pachońskiego,
możl. przeznaczenia na magazyn, do
wynajęcia od zaraz, dodatkowe miej−
sca parking., 130 zł/m2, tel. 415−28−63
wieczorem lub 0601/ 82−10−06

Lokal biurowy − poszukuję, do 20 m2,
parter, w centrum, tel. 0606/ 833−206

Lokal biurowy 46 m2, ul. Meissnera 19,
I piętro, 1.600 zł + VAT + media, tel.
413−89−76

Lokal użytkowy w pasażu handlo−
wym, Dywizjonu 303 − wynajmie wła−
ściciel za 25 zł/m2, tel. 634−08−23

Lokal wolno stojący 75 m2 w Krowo−
drzy, na magazyn, produkcję, hurtow−
nię, działka 4 a, 950 zł/mc, tel. 429−75−
40, 429−75−69

Lokale biurowe w Krakowie, ul. Zawiła,
2 x 110 m2, nowe, wysoki standard, par−
king, tel., do wynajęcia od zaraz, cena
netto 5 EUR/m2, tel. 0501/ 803−612

Magazyn 360 m2, nie ogrzewany, 8
zł/m2, tel. 429−72−71, 429−90−05

Mieszkania na ul. Łagiewnickiej, 2 pok.
za 800 zł, 1 pok. za 600 zł, tel. 12/ 632−
62−69, 0607/ 445−572 wieczorem

Mieszkanie 1 pok., ul. Krowoderskich
Zuchów, 25 m2, w pełni umeblowa−
ne i wyposażone, tel., flizy, 2/4, 550 zł
+ media, tel. 12/ 294−73−99, 0501/ 44−
98−41

Mieszkanie 2 pok. w centrum Krako−
wa, 42 m2, IV/IV, 1.500 zł/mc oraz lo−
kal handlowy 90 m2, front, parter, 90
zł/m2, tel. 0602/ 26−58−48

Mieszkanie 2 pok., centrum, ul. Zybli−
kiewicza, 75 m2, IIIp, jasna duża kuch−
nia, umeblowane, tel., domofon −
wynajmie właściciel za 1.400 zł + opła−
ty, tel. 0501/ 371−696

Mieszkanie 2 pok., ul. Bursztynowa, 50
m2, komfortowe, dla dwóch osób,
kuchnia i łazienka wypos., duży taras,
garaż pod mieszk., budynek ogrodzo−
ny, 900 zł + media, tel. 415−59−02
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Apartamenty i mieszkania
w systemie hotelowym

dla firm i osób prywatnych, blisko centrum
w dzielnicach Krowodrza i Śródmieście

tel:  0602 657-220,  0602 422-599

WEZMĘ W NAJEM
Budynek wolno stojący

posiadający duży salon (minimum 60 m2)
i zaplecze kuchenne.

Salę bankietową na 120 − 150 osób,
z zapleczem kuchennym

tel. 504 091−587, tel. 262−27−45

Mieszkanie 2 pok., ul. Kuźnicy Kołłąta−
jowskiej, umebl., nowe, dla dwóch
osób, 800 zł + media, tel. 0501/ 863−876

Mieszkanie 2 pok., ul. Seweryna, 38
m2, I piętro, balkon, tel., domofon,
nowe urządzenia sanitarne, wymalo−
wane, 600 zł + media, tel. 12/ 425−60−
66, 0503/ 135−399

Mieszkanie 3 pok. − poszukuję, tylko
na Woli Justowskiej, umeblowane,
superkomfort, łazienka, kabina, na−
trysk lub dom ok. 200 m2, tel. 0602/
48−00−20

Mieszkanie 3 pok., ul. T. Seweryna,
nowe, wraz z garażem, b. wysoki stan−
dard, 1.200 zł + media, od zaraz, tel.
0601/ 096−667

Mieszkanie 60 m2 w centrum, na biu−
ro lub kancelarię, 1.200 zł + media
(prąd, gaz, tel.), tel. 411−07−83

Mieszkanie, garsoniera, ul. Wrocław−
ska, 22 m2, IV piętro, po remoncie,
najchętniej dwóm spokojnym studen−
tom, 500 zł, tel. 633−63−50

Pawilon handlowy 180 m2, Wola Du−
chacka − Kurdwanów, nowo wybu−
dowany, wolno stojący, z parkingiem,
24 zł/m2, tel. 262−04−35, 0504/ 425−955

Pomieszczenia warsztatowe 200 m2,
Brzezie k/Zabierzowa, superkomforto−
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